
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 
di scuola primaria e secondaria di 1° grado  
 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 
Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

 
                         Mandello del Lario, 05/07/2019 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziale per l’affidamento delle coperture assicurative triennio 2019/22  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

VISTE le lettere di invito nei confronti di n. 8 operatori economici di presentazione offerte per 
l’affidamento delle coperture assicurative ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs 
50/2016; 

  

CONSIDERATO  che hanno presentato offerte valide nei termini le seguenti compagnie, come risulta dal verbale 
di ricezione del 03/07/2019: 
- ASSICURATRICE MILANESE; 
- CHUBB EUROPEAN GROUP LTD; 
- SOCIETA’ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE; 
- UNIPOL SAI ASSICURAZIONI SPA 

 
VISTO il verbale di comparazione delle offerte del 05/07/2019; 
 
PRESO ATTO della graduatoria riportata nel suddetto verbale; 
 
 

DISPONE 
 

l’aggiudicazione della procedura in oggetto alla società UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA alle condizioni di 
garanzie ed al premio indicati nei documenti B1 e B2.  
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Luisa Zuccoli 

   
 

(documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.edu.it/

		2019-07-05T12:51:59+0200
	Luisa Zuccoli




